



Especialidades Químicas de Morelia

Sindurio 131  
Col. La quemada  
Morelia, Michoacan  
México, C.P. 58146  
Tel.:(443) 316 2724  
(443) 275 6211  
RFC:EQM15080444A  
Regimen Fiscal:601

CDI Uruapan  
Michoacán 45 B  
Col. Ramon Farias  
Uruapan, Michoacán  
México C.P. 60050  
T:(452) 690-1447

INGRESO

UE 5311

FECHA DE EXPEDICIÓN

08/10/2025

08:56:28

CFDI Version 4.0

| VENDIDO A                         |              | CLAVE              | CONSIGNAR A                       |  |
|-----------------------------------|--------------|--------------------|-----------------------------------|--|
| TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO |              | 1172               | TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO |  |
| LAZARO CARDENAS 69                |              |                    | Juan Jose                         |  |
| JUCUTACATO 60230                  |              |                    | LAZARO CARDENAS 69                |  |
| URUAPAN Michoacán, México         |              |                    | JUCUTACATO                        |  |
| TRM1509111Z6                      | Uso CFDI G03 | Regimen Fiscal 601 | URUAPAN Michoacán 60230, México.  |  |
| PEDIDO No.                        | 4311         | REQUISICIÓN No.    | f192b1d8                          |  |

| CONDUCTO            |  | CONDICIONES DE PAGO          |       | AGENTE   |            |
|---------------------|--|------------------------------|-------|----------|------------|
| Juan Jose           |  | 15                           | 34915 | 30406011 | 3LIE BEDOI |
| LUGAR DE EXPEDICIÓN |  | Forma de pago:99 Por definir |       |          |            |
| 60050               |  |                              |       |          |            |

| CÓDIGO    | CLAVE PRODSERV | DESCRIPCION/CLASE DE LOS BIENES Ó MERCANCÍA                        | PRESENTACION | CLAVE UNIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | CANT. | VALOR UNIT. | IMPORTE |
|-----------|----------------|--------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|------------------|-------|-------------|---------|
| 4840      | 47131600       | El Castor Baston de Lamina 1.37m Verde 1pz                         | 1 PZ         | H87          | PZ               | 1.00  | 40.00       | 40.00   |
| 4850      | 47131600       | IMPUESTOS: IMPUESTO 002 IVA Tasa 16.00 IMPORTE 6.40                |              |              |                  |       |             |         |
|           |                | 'El Castor Repuesto Trapeador Intercambiable Twister Mod. 500 18oz | 1 PZ         | H87          | PZ               | 1.00  | 54.83       | 54.83   |
|           |                | Azul 1pz                                                           |              |              |                  |       |             |         |
| 5425      | 14111704       | IMPUESTOS: IMPUESTO 002 IVA Tasa 16.00 IMPORTE 8.77                |              |              |                  |       |             |         |
|           |                | KC Higiénico Jumbo Marli 180mx9cm Hoja Doble Blanco Caja/12        | 1 CJ         | XBX          | CJ               | 1.00  | 319.00      | 319.00  |
| 6303      | 47131810       | IMPUESTOS: IMPUESTO 002 IVA Tasa 16.00 IMPORTE 51.04               |              |              |                  |       |             |         |
|           |                | Vanguard Lavalozza Previo 4L                                       | 4 LT         | LTR          | LT               | 1.00  | 283.00      | 283.00  |
|           |                | IMPUESTOS: IMPUESTO 002 IVA Tasa 16.00 IMPORTE 45.28               |              |              |                  |       |             |         |
| 70111     | 47131800       | Vanguard Cloro 20L                                                 | 20 LT        | LTR          | LT               | 1.00  | 320.00      | 320.00  |
| 83491546  | 47121701       | IMPUESTOS: IMPUESTO 002 IVA Tasa 16.00 IMPORTE 51.20               |              |              |                  |       |             |         |
|           |                | BOLSA NEGRA P/BASURA 30 X 60                                       | 1 KG         | KGM          | KG               | 3.00  | 68.00       | 204.00  |
|           |                | IMPUESTOS: IMPUESTO 002 IVA Tasa 16.00 IMPORTE 32.64               |              |              |                  |       |             |         |
| 834527224 | 01010101       | GUANTE DE NITRILO EDGE 82-135 MEDIANO C/100                        | 1 CJA        | A76          | CJA              | 1.00  | 225.00      | 225.00  |
|           |                | IMPUESTOS: IMPUESTO 002 IVA Tasa 16.00 IMPORTE 36.00               |              |              |                  |       |             |         |

OBSERVACIONES

////

CANTIDAD CON LETRA

Mil seiscientos setenta y siete Pesos 16/100 MN

SELLO DEL SAT

b2OIfHjmi4yBcAB7HQn2gnPiJWYDuEuVanwfdDhqOXQK1NHeAJwzmJ79EiB+C+xa5WbWQJf8Yp3WFGWN7xZ3ljjKS5t0W7+UZMfurkOVYJougoc5H5KL4tRk9ZUDMpLBVmvMv5oWwygYkcY3hKuz8tH0y8hXblu  
xnlXKP8AA7R6eVgnKfWxOm/S941OwQepO65COxer1DtiaAD0ao2oIH8DIHaX3tRgR7C/rWeR4EIsEpzKrgJgJ9EWblmK6L2EOdkcXyrX71yTM5pDYS/mVRCG9LfmOjkhqALL2ZDIszh1kwmgR1bPsDPeFJolwblhavBi3YrZVn8Hq=

SELLO DIGITAL DE CFDI

bBlu29R575ICLICWvN276WMSewrvzmSp2R0bS3woQ4aM3tkBuE9gWJUL5+A1LTdDhjpCYTOLr1FVMNDmCe/9gg353UBsV7MNqCPRY39OD27YolcPyOJiYZh+MO6nLZimFGnOMyqWffsM1XWkKj+BTkY68NRIV  
5T7PKIKL5HCp29AQMWch6y/IFLDIBVmuRGQM1K2i5Bd6RavVqgvm9OiuVCTeBODR3O6inQM+XjY8MwLBwkwRSu5iqzsnwm5mpNssXWs2eRdBbyAH4H3hLdZzURKkOqqhXbnqOJoUqUUU6IUoAhj3ExA09mw//  
54LEaCQA1R2Igw90nuq==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

[|1.1|7CC30C44-14CF-410F-93E2-BD35DFC9C75E|2025-10-08T09:06:04|b2OIfHjmi4yBcAB7HQn2gnPiJWYDuEuVanwfdDhqOXQK1NHeAJwzmJ79EiB+C+xa5WbWQJf8Yp3WFGWN7xZ3ljjKS5t0W7+UZMfurkO  
VYJougoc5H5KL4tRk9ZUDMpLBVmvMv5oWwygYkcY3hKuz8tH0y8hXbluXnlXKP8AA7R6eVgnKfWxOm/S941OwQepO65COxer1DtiaAD0ao2oIH8DIHaX3tRgR7C/rWeR4EIsEpzKrgJgJ9EWblmK6L2EOdkcXyrX7  
1yTM5pDYS/mVRCG9LfmOjkhqALL2ZDIszh1kwmgR1bPsDPeFJolwblhavBi3YrZVn8Hq=|00001000000707891043|  
Folio Fiscal

| No de Serie del Certificado del SAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |  | No de Serie del Certificado del CSD | Fecha de certificado |                     |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------|----------------------|---------------------|----------|
| 7CC30C44-14CF-410F-93E2-BD35DFC9C75E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  | 00001000000707891043                | 00001000000703455931 | 2025-10-08T09:06:04 |          |
|  <p>Por esta pagaré me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente a la orden de Especialidades Químicas de Morelia, S.A. de C.V. el día <b>23 de Octubre</b> del año <b>2025</b> la cantidad de \$ <b>1,677.16</b> (Mil seiscientos setenta y siete Pesos 16/100 MN) En caso de que este pagaré no fuese cubierto puntualmente, quedo (amos) obligados a pagar intereses moratorios a razón de ____ % mensual hasta la liquidación total <b>1,677.16</b> a <b>23 de Octubre</b> del <b>2025</b></p> <p>Datos bancarios: BBVA BANCOMER CUENTA: 0119105727<br/>CLAVE: 012470001191057275</p> <p>Este documento es una representación impresa de un CFDI</p> <p>Metodo de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido</p> |  |                                     |                      | <b>SUBTOTAL</b>     | 1,445.83 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |                                     |                      | <b>IVA 16.00%</b>   | 231.33   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |                                     |                      | <b>TOTAL</b>        | 1,677.16 |